ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Khai, ngày           tháng         năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc xác nhận ranh giới, mốc giới thửa đất

 của bà Phạm Thị Thanh Lan

Ngày 10/4/2025, UBND thị trấn Tân Khai nhận được hồ sơ thực hiện thủ
tục về đất đai của bà Phạm Thị Thanh Lan, sinh năm 1974, địa chỉ: Khu phố 3,
thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước đề nghị việc thực hiện xác
nhận  ranh  giới,  mốc  giới  thửa  đất  theo  bản  trích  lục  bản  đồ  địa  chính  số:
0861/TL-BĐĐC do Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Hớn Quản phê
duyệt ngày 10/03/2025 đối với thửa đất số 221 (mới) số 1553 (cũ), tờ bản đồ số
31 (mới) số 44 (cũ) tọa lạc tại khu phố 3, thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản,
tỉnh Bình Phước. Thực trạng kiểm tra, xác minh thửa đất nêu trên lần lượt có các
cạnh như sau:

+ Cạnh phía Đông tiếp giáp với thửa đất số 203 của ông Hoàng Văn Lễ,
ĐCTT: khu phố Phú An, phường An Lộc, thị xã Bình Long, tỉnh Bình Phước.
Trên thực địa có mốc ranh là cọc bê tông xi măng.

+ Góc phía Tây Bắc tiếp giáp với thửa đất số 204 của ông Nguyễn Hữu
Thập, ĐCTT: khu phố 1, phường Tân Lập Đông, quận 7, thành phố Hồ Chí
Minh. Trên thực địa có mốc ranh là cọc bê tông xi măng.

- Các chủ giáp ranh liền kề vắng mặt không liên lạc được. Do đó, chưa
thực hiện việc ký xác nhận ranh mốc khi lập biên bản xác minh.

(Kèm theo trích lục địa chính và hồ sơ thửa đất).

Qua đó, UBND thị trấn Tân Khai thông báo về việc xác nhận ranh giới,
mốc giới thửa đất theo quy định để hộ gia đình, cá nhân có liên quan được biết
và thực hiện thủ tục ký xác định ranh giới sử dụng đất theo luật định.

- Thời gian niêm yết: Kể từ ngày 11/4/2025 đến hết ngày 26/4/2025.

- Địa điểm: Trụ sở UBND thị trấn Tân Khai; Trang thông tin điện tử thị
trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước; Nhà văn hóa khu phố 3.

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày nêu trên, cá nhân, hộ gia đình có liên
quan đến điều gì cần khai báo bổ sung thêm hoặc có ý kiến thì nộp đơn phản ánh
tại UBND thị trấn Tân Khai để được giải quyết (hoặc liên hệ số điện thoại
0963717882 gặp ông Nguyễn Bách Chiến – Công chức Địa chính – Xây dựng –
Đô thị và Môi trường để được hướng dẫn).

Quá thời hạn nêu trên, mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại, UBND thị
trấn Tân Khai sẽ không xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- CN. VPĐKĐ đai huyện;
- CT, PCT. UBND thị trấn (Khối KT);
- Trang thông tin điện tử thị trấn;
- Trưởng BQL Khu phố 3 để niêm yết;
- CC. ĐC niêm yết tại trụ sở;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Đức Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T09:21:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Võ Đức Nghĩa<nghiavd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T09:39:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T09:39:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T09:39:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T09:39:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!